Konstruktionsänderungen vorbehalten. (2000 - 5166d) © 2020 Norgren Ltd. 07/23
de 8.200.610.001
Betriebsmedium:
Druckluft
Maximaler Betriebsdruck:
Elektropneumatisch betätigt:
3 ... 10 bar (44 ... 145 psi)
Pneumatisch betätigt:

de 8.200.610.002
Durchflusscharakteristik
Typenschlüssel P74F--
Anschluss  Kennung
3/8” 3
1/2” 4
3/4” 6
Gewinde Kennung
PTF A
ISO G (Standard) G
Betätigung Kennung
Pneumatisch*1) A
Pneumatisch mit
Handschieberven-
til* 1)
B
Elektropneumatisch
(22 mm Spule)
C
Elektropneumatisch
(22 mm Spule) mit
Handschieberventil
D
CNOMO-Magnet L
CNOMO-Magnet mit
Handschieberventil
M
*1)Die Bestellnummer ändert sich in
den letzten 3 Positionen auf NNN, z.
B. P74F-4GA-NNN.
Steckverbinder Kennung
Mit A
Ohne N
Spulenspannung Kennung
24 V DC F
12 V DC E
220/240 V AC. B
110/120 V AC A
Ohne Spule Z
Ohne Magnet N
Handhilfsbetätigung Kennung
Mit P
Ohne N
0 20 40 60 80
0 40 80 120 160
0,6
0,4